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            	META TRAK Telematics -järjestelmä suojaa kaikki ajoneuvot, kuljettajan ja matkustajat, lastin sekä tavarat, täydellisesti. Euroopan suurimman valmistajan pienikokoiset helposti minuuteissa asennettavat GPS-GSM ja niiden 24/7 antama suoja turvaa ja helpottaa elämääsi.


	META TRAK -laitteessa on eCall, kolareihin yms. reagoiva G-kiihtyvyysanturi ja iskujen tunnistus sekä myös Gyro-asentotunnistin, jotka tunnistavat erilaiset onnettomuudet. 


	Vuosittain tapahtuu lähes 2 000 hirvikolaria, yli 2 500 peura-/ kauristörmäystä ja yli 3 500 liikennevahinkoa porojen kanssa. Myös tuhansia muita ulosajoja ja törmäyksiä. 


	META TRAK lähettää hälytykset omistajalle ja 24/7 toimivaan Securitas-valvomoon ja tarvittaessa myös 112 Hätäkeskukseen, joista ammattilaiset organisoivat heti apua. 


	META TRAK eCall -järjestelmä tunnistaa kolarin tai tieltä ulosajon yms., jolloin hälytys sekä paikkatieto saadaan heti pelastusalan ammattilaisille, ja paikalle saadaan apua. 


	META TRAK GPS-GSM lähettää heti hälytyksen omistajalle, valituille ihmisille ja 24/7 valvomoon, jos tapahtuu murto, varkaus, liikutus/hinaus, sabotaasi tai tekninen vika.


	Ajoneuvossa olevan META TRAK -laitteen ja META CLOUD -pilvipalvelimen avulla sinä tai Securitas-valvomo voitte seurata reaaliaikaisesti paikkatietoa. 


	META TRAK -järjestelmä tarjoaa markkinoiden laajimman valikoiman lähes 100 erilaista raporttia, kuten työaika, työmatka, matkalasku, ajokilometrit, reittiseuranta tai ajotapa. 


	Markkinoiden laajin valikoima eri käyttökohteisiin ja tarkoituksiin soveltuvia GPS-GSM Telematics System -yksiköitä, jotka toimivat samassa META TRAK -käyttöjärjestelmässä.


	Laaja valikoima erilaisia langattomia Wi-Meta yhteydellä toimivia lisälaitteita. Uutuutena langaton Wi 10.0 painike, joka erittelee työ- ja vapaa-ajan ajomatkat. 




        

        
    




















 

 

 

 

 

 



















 

 

 

 

 

 


















META TRAK Telematic system GPS-GSM eCall -laitteen ominaisuudet ja toiminnot


	Yleiskuvaus laitteen ja pilvipalvelimen toiminnasta
	Uusi e-Call kolari/onnettomuus hälytysjärjestelmä
	Hälytyksen siirrot Securitas 24/7 valvomoon
	Kolarihälytyksien siirto 112 Hätäkeskukseen
	G-liike- ja iskusensorin toiminta kolareissa
	Gyro asento- ja liikesensorin toiminta
	Mobiilisovellus matkapuhelin ja tablet käyttöön
	Websovellus tietokone- ja mobiilikäyttöön
	Erilaiset hälytykset ja tiedot omistajalle
	Reaaliaikainen GPS-satelliittipaikannus
	Ajoneuvon GPS-seuranta varkaustilanteissa
	Ajoseuranta, ajomatkojen erittely, kokonaisajot
	Kilometri-, ajopäiväkirja- ja matkalaskujärjestelmä
	Fleet Management -usean ajoneuvon hallinta
	Verottoman ja työsuhdeauton ajojen erittely
	Työajan- ja autonkäytön seuranta, kuljettajatunnistus
	Kaikkien ajojen-, yhteis km-, reittien erittely ja seuranta
	Yksityisten ja työajojen erittely painikkeella
	Ajotapa analyysi, -seuranta ja -pisteytys
	Kolarianalyysi sekä kolarin syyn tunnistus
	Murto-, varkaus-, ryöstö- ja liikehälytykset
	Sabotaasi-, käynnistys- ja hinaushälytykset
	Geoaita hälytys poistuessa- tai tultaessa alueelle
	Käynnistyksen esto, moottorin sammutus
	Erilaisten toimintojen kauko-ohjaus mahdollisuus
	Yhdistettävissä ajoneuvon hälytysjärjestelmään
	Mittarilukeman ja akun kunnon etäluku
	Akkuvarmistus ja akun varaustilan hälytykset
	Hälytys alhaisesta akun jännitteestä
	Ajoneuvon huoltomuistutus
	Elektroninen E-SIM ei vaadi erillistä korttia
	Securitas 24h/7vrk hätäkeskuksen palvelut
	Vakuutusyhtiöiden alennukset ja tuki











Lataa tästä itsellesi META TRAK -laitteiden esitteet:

	
		
	
	META TRAK -laitteiden laaja esite (PDF)
		Moottoripyörille sopivien META TRAK -laitteiden esite (PDF)
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Puh. (09) 231 500 50

Fax. (09) 231 500 99

myynti@one-pro.fi

info@one-pro.fi

Katso tarkemmat yhteystiedot!













24/7 Helpdesk

0600-41099


Meta Trak GPS-GSM Telematics -asennusohje

Esitteet






































Copyright © Oy One-Pro Ab 2024 | Site design by Mainostoimisto Sininen Härkä
View Full Site
























	
					
			

























